Pouso Alegre, 27 de Maio de 2011.

Ofício Nº 436/2011

Senhor Secretário,

Pelo presente, vimos solicitar o especial obséquio, de fornecer a esta Câmara a relação das Empresas autorizadas a prestar serviços nas atividades de transporte de passageiros “mototaxi”,  entrega de mercadorias e serviço comunitário de rua, e “motoboy” com uso de motocicleta, conforme dispõe Lei nº 12.009 de 29 de julho de 2009.

Tal pedido tem por finalidade fundamentar eventual processo para contratação de prestação de serviços de entregas de informativos e convites desta Casa.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG
PAGE